
3692016

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ ÚKOLŮ JEDNOTKY HASIČSKÉHO
ZÁCHRANNÉHO SBORU PODNIKU

podle ustanovení § 69a odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění (dále jen
,,zákon o PO"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ ,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,HZS ÚLK")

a
Nexen Tire Corporation Czech s.r.o., lČ ,
se sídlem Radlická 3185/1C, Smíchov, 150 00 Praha 5,
zastoupená panem KYU UK KIM, jednatelem společnosti,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, 234656
Bankovní spojení: l
IBAN:

(dále jen ,,společnost Nexen")

Cli
Úvodní ustanovení

1. Společnost Nexen hodlá vybudovat v průmyslové zóně Triangle |ežící na katastrálních územích
obcí Staňkovice, Velemyšleves, Žiželice a Bitozeves v okrese Louny (dále jen ,,Zóna"), průmyslový
závod na výrobu pneumatik osobních a lehkých nákladních vozidel s výrobni kapacitou 31.200
kusů pneumatik denně (dále jen ,,Podnik").

2. Rozhodnutím správního úřadu na úseku požární ochrany ze dne 06. 09. 2016,
č. j. HSUL-5354-1/1ZS-2016, vzn ikla společnosti Nexen povinnost, ve smyslu ustanovení § 67
zákona o PO, zřídit k plnění úkolů ve smyslu ustanovení § 70 zákona o PO jednotku hasičského
záchranného sboru podniku (dále jen ,,HZSP"), a to ode dne zahájení zkušebního provozu Podniku
na základě příslušného pravomocného rozhodnuti o zkušebním provozu (dále jen ,,Den zahájení").

3. hzs úlk, jako jedna ze základních složek integrovaného záchranného systému ve smyslu zákona
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, v platném
znění, na území Ústeckého kraje plní úkoly Hasičského záchranného sboru České republiky na
úseku požární ochrany ve smyslu pňslušných ustanovení zákona o PO, zejména pak
prostřednicNím jednotek požární ochrany začazených do plošného pokryti kraje jednotkami
požární ochrany.

4. Společnost Nexen projevila zájem o zajištění plnění základních úkolů jednotky HZSP
prostřednictvím smlouvy s HZS ÚLK v souladu s ustanovením § 69a zákona o PO.

ČI. Il
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení smluvních podmínek, za kterých bude HZS úlk zajišťovat
pro společnost Nexen plnění základních úkolů jednotky HZSP uvedených v usfanovenÍ § 70 odst.
1 zákona o PO.

2. Smluvní strany se zavazují plnit povinnosti stanovené touto smlouvou a poskytovat si nezbytnou
součinnost v zájmu úspěšné realizace společného záměru.

ČI. Ill
Práva a povinnosti HZS

1. HZS ÚLK se zavazuje ode Dne zahájení převzít plněni základních úkolů jednotky HZSP, kterou je
povinna zřídit společnost Nexen, uvedených v ustanoveni § 70 odst. 1 zákona o PO a personálně
i materiálně zabezpečit provoz a nepřetržitou akceschopnost této jednotky požární ochrany (dále
jen ,JPO").

K6627799/2.0/18 Dec 2016



2. JPO bude tvořena počtem 5 + 1 příslušníků hasičského záchranného sboru, kteří budou konat
službu v třísměnném provozu, tedy celkem bude JPO Nořena 18 přlslušníky hasičského
záchranného sboru. JPO bude ke Dni zahájení dislokována ve stanici, která bude vystavena
v Zóně (dále jen ,,Stanice"). Komplexní rozpis služebních míst v JPO, včetně hodnosti, služebního
zařazení, platové třídy a jiných důležitých údajů je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy.

3. hzs úlk zajisti akceschopnost JPO dislokované ve Stanici a bude zajišťovat požární ochranu na
ploše odpovídajÍcÍ dojezdové vzdálenosti dislokované JPO odpovjdajicÍ dojezdovému času 10 min.

4. HZS ÚLK se zavazuje, že (i) ke Dni zahájení, ve vztahu k materiálnImu vybavení shjužícich
příslušníků JPO, a (ii) ke dni převzetí Stanice v Zóně, ve vztahu k materiálnímu vybaveni Stanice;
zabezpečí uvedené materiálnI vybavení, a to zejména technikou, věcnými prostředky požární
ochrany a ostatním vybavením v rozsahu stanoveném zákonem o PO a prováděcími právními
předpisy.

ČI. lV
Práva a povinnosti společnosti Nexen

1. Vzhledem k tomu, že HZS ÚLK se zavázal převzít povinnost k plnění základních úkolů jednotky
HZSP uvedených v ustanoveni § 70 odst. 1 zákona o PO v areálu Podniku prostřednictvím JPO
ke Dni zahájení, zavazuje se společnost Nexen v souladu s ustanovením §69a zákona o PO
počínaje dnem 1, ledna 2018 poskytovat HZS ÚLK po celou dobu trvání smluvního vztahu nlže
uvedený pravidelný roční finanční příspěvek na zajištění chodu Stanice a akceschopnosti JPO
(dále jen ,,Příspěvek"). Poskytnutím Příspěvku podle této smlouvy se rozumí připsání předmětné
finanční částky na účet HZS ÚLK uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. výše Příspěvku na přis|ušný kalendářní rok se stanovi jako skutečné mzdové náklady (dále jen
»S!WN'), které HZS ULK vynaložil na přÍs|ušniky hasičského záchranného sboru vyčleněné v JPO
v průměru za jeden měsíc provozu v kalendářním roce předcházejícím roku, na nějž je výše
Příspěvku stanovována, vynásobený počtem kalendářních měsíců v roce a koeficientem 1,8.
Hodnota SMN bude stanovena jako součet celkových mzdových nákladů, které HZS ÚLK vynaložil
na přjs|ušníky hasičského záchranného sboru vyčleněné v JPO v kalendářnfm roce
předcházejÍcÍm roku, na nějž je výše Příspěvku stanovována, děleno počtem měsíců
(zaokrouhleno na celé měsíce dolů), po které HZS ÚLK v uplynulém roce zajišťoval pro společnost
Nexen plnění povinností stanovených touto smlouvou. výše Příspěvku bude stanovena a
společnosti Nexen oznámena ze strany HZS ÚLK vždy nejpozději do 10. ledna daného
kalendářního roku a společnost Nexen se zavazuje Příspěvek zaplatit v plné výši na účet HZS ÚLK,
a to vždy nejpozději do 31. ledna téhož kalendářního roku. Termín pro poskytnutí Příspěvku ze
strany společnosti Nexen se prodlužuje o dobu, po kterou je HZS ÚLK v prodlení se stanovením
výše Příspěvku. Vzorec pro výpočet Příspěvku:

Příspěvek = SMN X12 x1,8

3. S ohledem na skutečnost, že v prvním roce činnosti JPO nebude dostupná skutečná výše
mzdových nákladů na přislušníky HZS ÚLK vyčleněné v JPO, stanovuje se alternativnI způsob
výpočtu Příspěvku. výše Příspěvku pro první kalendářní rok provozu JPO bude stanovena pevnou
částkou na základě průměrných ročních mzdových nákladů na jednoho přís|ušnÍka HZS ÚLK
v roce 2017, tyto průměrné mzdové náklady (dále jen ,,PMN") budou vynásobeny počtem
pňslušnIků vyčleněných na Stanici pro společnost Nexen, tedy celkem 18 přislušníků, a
koeficientem 1,8. výše Příspěvku pro první rok provozu bude stanovena a společnosti Nexen
oznámena ze strany HZS úlk nejpozději do 10. ledna 2018 a společnost Nexen se zavazuje
Příspěvek zaplatit v plné výši na účet HZS ÚLK, a to nejpozději do 31. ledna téhož kalendářního
roku. Termin pro poskytnuti Příspěvku ze strany společnosti Nexen se prodlužuje o dobu, po kterou
je HZS ÚLK v prodlení se stanovením výše Příspěvku. Vzorec pro výpočet Příspěvku:

Příspěvek = PMN x 18 x 1,8

4. Nebude-li HZS ÚLK provozovat JPO po celý kalendářní rok, je HZS ÚLK povinen vrátit společnosti
Nexen poměrnou část Příspěvku poskytnutého na příslušný kalendářní rok, HZS ÚLK je oprávněn
ponechat si pouze takovou část poskytnutého Příspěvku která svým poměrem odpovídá podílu
počtu dnů v kalendářním roce, kdy HZS ÚLK pro společnost Nexen JPO skutečně provozoval na
celkovém počtu dnů v kalendářním roce. HZS ÚLK vrátí poměrnou část Příspěvku nejpozději do
60 dnů ode dne doručeni písemné žádosti společnosti Nexen o vrácení této poměrné části
Příspěvku. HZS ÚLK není povinen vracet Příspěvek, který byl společnostI Nexen poskytnut za
dobu od 1. ledna 2018 do doby převzetí povinnosti k plnění základních úkolů HZSP společnosti

K6627799/2.0/18 Dec 2016



Nexen, i když fakticky pro společnost Nexen JPO neprovozoval, pokud byl připraven převzít
povinnost k plnění základních úkolů HZSP společnosti Nexen v termínu stanoveném touto
smlouvou.

5. Koeficient 1,8 uplatňovaný při výpočtu finančního příspěvku byl stanoven dohodou smluvních stran
na základě odhadovaných nákladů HZS ÚLK na provoz Stanice a výpočet s tímto koeficientem
zohledňuje náklady na platy pňslušníků HZS úlk dislokovaných na Stanici, souvÍsejÍcÍ mzdové
náklady, výdaje na reprodukci techniky potřebné pro zabezpečení úkolů stanice kategorie P-3,
výdaje na zabezpečeni věcných prostředků požární ochrany a další souvĹsejÍcĹ výdaje na provoz
Stanice, případně na doplněni Vybavení (jak je tento pojem definován v odst. 8 tohoto článku)
v souladu s platnými předpisy a pokyny, stejně tak i nepřímé výdaje hzs ÚLK související
s navýšením administrativní a logistické zátěže pro Krajské ředitelství HZS ÚLK a územní odbor
Žatec vzniklé v souvislosti s navýšením počtu pňslušMků HZS ÚLK.

6. Mzdovými náklady HZS ÚLK na jednoho pňslušnika JPO se pro účely této smlouvy rozumí součet
všech ňnančních prostředků, které HZS ÚLK ve vztahu k osobě přislušnfka JPO vynaložil na:

a) hrubý služební příjem příslušníka;
b) dávky nemocenského pojištěnI;
c) pojistné na zdravotní pojištění pňslušníka;
d) pojistné na sociá|nľ zabezpečení, pojistné na důchodové pojištění a příspěvek na státní politiku

zaměstnanosti;
e) základní příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb ve smyslu vyhlášky Ministerstva financí

České republiky č. 114 ze dne 27. března 2002, v platném znění;

f) náhrady poskytnuté příslušníkovi v souvislosti se služebním úrazem podle ustanovení § 101
zákona č. 361/2003 sb., o služebním poměru příslušnIků bezpečnostních sborů v platném znění;

7. Den vzniku povinnosti společnosti Nexen k hrazení Příspěvku ve smyslu ustanoveni ČI. lV odst. 1
této smlouvy byl sjednán fixně ode dne 1. ledna 2018 nezávisle na Dni zahájeni (který by měl
nastat 1. července 2018), a to zejména s ohledem na nutnost zajištění kvalifikovaného
personálnIho obsazeni JPO. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a HZS ÚLK je povinen zařídit,
že úhrada příspěvku přede Dnem zahájení bude využita na zajištění řádné přípravy pňslušnIků
bezpečnostnlho sboru, kteří budou začleněni do JPO, v příslušných kvalifikačních kurzech, které
musí tito přís|ušnÍcÍ absolvovat před jejich nástupem k výkonu služby v jednotce HZSP. Bez ohledu
na datum Dne zahájení, je HZS ÚLK povinen zařídit, že JPO bude připravena v souladu s touto
smlouvou (tj. k převzetí povinnosti k plnění základních úkolů jednotky HZSP uvedených
v ustanoveni § 70 odst. 1 zákona o PO v areálu Podniku) nejpozději dne 30. června 2018.

8. Vedle Příspěvku (podle odst. 1 tohoto článku smlouvy) poskytne společnost Nexen HZS ÚLK
jednorázový finanční příspěvek na vybavení (dále jen ,,jednorázový příspěvek"). jednorázový
příspěvek je určen na pořízení techniky, věcných prostředků požární ochrany, výstrojních
součástek a ochranných pracovních pomůcek, včetně vybaveni Stanice 1CT, nábytkem a jiným
movitým majetkem, který odpovídá standardnímu vybavení Stanice (dále jen ,,Vybavení"). Soupis
Vybaveni je vymezen v příloze č. 2 této smlouvy, včetně předběžného odhadu pořizovacích cen.
výše jednorázového příspěvku se stanoví dle předem stanoveného podílu na skutečných
nákladech na pořízení Vybavení, přičemž příloha č. 2 stanovuje poměr, v němž budou celkové
výdaje na pořízení Vybavení financovány z jednorázového příspěvku a vlastMch zdrojů hzs úlk.
Společnost Nexen poskytne HZS ÚLK zálohu na jednorázový příspěvek ve výši 20.790,000,- Kč
nejpozději dne 31. března 2017.

9. HZS ÚLK se zavazuje, že v termínu do 30. června 2017 nespotřebuje vÍce než
10 % poskytnuté zálohy na jednorázový příspěvek nebo neuzavře takové smlouvy, na jejichž
základě by mu vznikla povinnost spotřebovat vyšší částku než 10 % poskytnuté zálohy na
jednorázový příspěvek. Poruší-li HZS ÚLK závazek dle věty první a zároveň dojde k výpovědi této
smlouvy přede dnem 30. června 2017, je HZS ÚLK povinen doplnit zálohu o částku, kterou
spotřeboval nad stanovenou hranici nebo k jejíž úhradě vznikla povinnost na základě uzavřených
smluv, a to v rozsahu částky překračující tuto hranici, Spotřebovanou částí jednorázového
příspěvku, resp. zálohy na něj, se rozumí odpovkiajIci podíl podle přílohy č. 2 na celkovém součtu
ňnančnľch závazků HZS ÚLK z platně uzavřených smluv, které HZS ÚLK uzavřel za účelem
pořízení Vybavení. Doplněná záloha bude vypoTádána v souladu s odst. 12 tohoto článku.

10. V případě, že záloha na jednorázový příspěvek pokynutá společností Nexen podle tohoto
odstavce objektivně nepostačuje k úhradě poměrné části nákladů na pořIzenI Vybavení, je HZS

K6627799/2.0/18 Dec 2016



ÚLK oprávněn písemně vyzvat společnost Nexen k poskytnutí dodatečné zálohy na jednorázový
příspěvek v nezbytné výši a tato je povinna dodatečnou zálohu na jednorázový příspěvek
poskytnout nejpozději do 30 dnů ode dne doručeni písemné výzvy. jakékoliv výše uvedené
dodatečné navýšení zálohy na jednorázový příspěvek je možné žádat pouze po 30. červnu 2017
a před uvedeným datem není HZS ÚLK oprávněn takové navýšení dodatečné zálohy na
jednorázový příspěvek požadovat a společnost Nexen není povinna jej platit.

11. Vybavení, na které byl poskytnut jednorázový příspěvek, je HZS ÚLK povinen pořídit nejpozději
do 30. dubna 2018. HZS ÚLK je povinen vypořádat poskytnutou zálohu na jednorázový přjspěvek
ve lhůtě 30 dnů ode dne, ukončení nákupu vybavení, nejpozději dne 31. května 2018. HZS ULK je
povinen ukončit nákup Vybavení dnem, kdy pořľcH všechno Vybaveni dle přílohy č. 2 této smlouvy,
nejpozději však dnem 31. května 2018.

12. Dojde-li k výpovědi této smlouvy přede dnem 31. května 2018, ukončí HZS ÚLK nákup Vybavení
nejpozději dnem doručeni výpovědi, pokud smlouvu vypoví společnost Nexen, nebo odesláním
výpovědi, pokud smlouvu vypoví HZS ÚLK. Od okamžiku ukončení nákupu vybavení není HZS
ÚLK oprávněn spotřebovat ničeho z poskytnuté zálohy na jednorázový příspěvek, nejedná-li se o
úhradu závazků, které vznikly přede dnem ukončení nákupu. Pokud došlo k doručení výpovědi
této smlouvy přede dnem 1. července 2017, pak je HZS oprávněn si ponechat pouze částku ve
výši 10 % z poskytnuté zálohy na jednorázový příspěvek a zbytek poskytnuté zálohy je povinen
vrátit zpět společnosti Nexen, přičemž takto spotřebovaná část zálohy na jednorázový příspěvek
je nevratná. Pro vyloučeni pochybností platí, že v případě, že bylo porušeno ustanovení podle
první věty odstavce 9 tohoto článku, pak je HZS ÚLK povinen vrátit společnosti Nexen i částku
zálohy na jednorázový příspěvek, která byla spotřebována nad sjednanou výši 10% nebo která by
měla být čerpána nad sjednanou výši 10% na základě uzavřených smluv.

13. případný nedoplatek či přeplatek zálohy, na jednorázový příspěvek bude vypořádán na základě
řádného vyúčtování předloženého HZS ULK společnosti Nexen. Řádné vyúčtováni provede HZS
ÚLK formou položkového rozpisu, účetní doklady k pořízenému Vybavení poskytne HZS ÚLK
společnosti Nexen na vyžádání bez zbytečného odkladu. jednorázový příspěvek, resp. jeho část,
jež byla spotřebována v souladu s touto smlouvou, je nevratná bez dalšího a to i v případě, že
dojde k zmaření účelu této smlouvy.

14. Finanční příspěvky poskytované společnosti Nexen jsou příspěvkem ve smyslu ustanovení § 45
odst. 11 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých zákonů,
v platném znění. Platební styk mezi smluvními stranami probíhá výlučně bezhotovostně, platby
budou zasflány na účty uvedené v záhlaví smlouvy.

15. Společnost Nexen je vedle povinnosti uvedených výše povinna ke Dni zahájení zajistit přenos
signálu z elektronické požární signalizace Podniku (EPS) pomocí zařízení dálkového přenosu
(ZDP) na pult centralizované ochrany na KOPIŠ HZS ÚLK prostřednictvfm poskytovatele, který
disponuje technologií kompatibilní se stávajicImi systémy, které HZS ÚLK provozuje.

ČI. V
Ustanovení o rozvázáni smjuvniho závazku

1. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí, která může být dána i bez udání důvodu. výpověď musí
být písemná, jinak je neplatná. výpovědnilhůta činí 24 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás[edujÍcÍho po doručeni výpovědi poslední smluvní straně. Společnost Nexen je dále oprávněna
vypovědět tuto smlouvu na základě písemné výpovědi bez udání důvodů, doručí-li svou výpověď
hzs úlk nejpozději dne 30. června 2017, stane-li se tak, výpovědní lhůta skončí dnem 31.
prosince 2017. výpověď musí být vždy doručena též České republice - Ministerstvu vnitra -
aenerá|nímu ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen ,,MV-GŘ HZS
CR"), které se považuje za smluvní stranu.

2. V případě podstatného porušeni této smlouvy lze smlouvu vypovědět se zkrácenou výpovědní
lhůtou do konce kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
Taková výpověď musí být řádně odůvodněna a může být dána v případě níže uvedeného
podstatného porušení. Za podstatné porušení se považuje:
a) ocitne-li se společnost Nexen v prodlení s poskytnutím Příspěvku, jednorázového příspěvku

nebo zálohy na jednorázový příspěvek a tuto skutečnost nenapraví ani ve lhůtě 15 dnů ode
dne doručení písemné výzvy k nápravě ze strany HZS ÚLK.

b) neplnění povinnosti HZS ÚLK uvedené v článku Ill této smlouvy (zejména převzetí plnění
základních úkolů jednotky HZSP, kterou je povinna zřídit společnost Nexen a personální a

K6627799/2.0/18 Dec 2016



materiální zabezpečení provozu a nepřetržité akceschopnosti JPO) po dobu delší než 15 dnů
v kalendářním roce, to neplatí pto první rok provozu JPO.

3. Tuto smlouvu je též dále možné ukončit na základě návrhu na zrušení smlouvy podaným smluvní
stranou, se kterým druhá smluvní strany vyslovila souhlas, a to za předpokladu, že se zrušením
vyslovilo svůj souhlas MV-GŘ HZS ČR. V souladu s ustanovením § 167 odst. 1 písm. a) zákona č.
500/2004 Sb., správní řád v platném znění, může být návrh na zrušení této smlouvy podán i bez
udání důvodu.

4. V případě skončenl smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy do 60 dnů ode dne skončení této smlouvy. Společnost Nexen výslovně prohlašuje,
že si je vědoma, že dojde-li ke skončení této smlouvy, nedojde též k zániku její povinnosti k zřízeni
jednotky HZSP a tuto povinnost bude muset zajistit sama na svůj náklad.

5. V případě skončeni této smlouvy před koncem kalendářního roku je HZS ÚLK povinen vrátit
společnosti Nexen poskytnutý Příspěvek v alikvótní výši odpovidajÍcĹ počtu zbývajIcIch dnů
kalendářního roku, za který byl Příspěvek poskytnut.

6. Předpokladem pro řádné plněni této smlouvy je skutečnost, že Ústecký kraj, lČ , se
sídlem Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem nejpozději do dne 30. dubna 2018
vybuduje pro HZS ÚLK Stanici, včetně příjezdových komunikaci, manipulačních ploch, oplocení
areálu a jiných staveb, zařIzenI či síti nutných pro její provoz. V případě, že Stanice nebude
vybudována a předána HZS ÚLK ve výše uvedeném termínu, ve stavu způsobilém k jejímu užlvání
k plnění úkolů HZS ÚLK, (nepostačuje pouhé převzetí do užívání, stanice musí být včetně všech
součástí a příslušensM převedena do vlastnictví HZS ÚLK), zavazují se smluvní strany do dvou
měsíců v dobré víře vyjednat odpovidajÍcÍ úpravu jednotl ivých práv a povinností vyp[ývajicích z této
smlouvy, které jsou touto skutečností dotčeny, zejména pak odpovÍdající úpravu jednotlivých
terminů plnění. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv strana oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez
výpovědní doby.

Čl.Vl
Ostatní ujednáni

1. HZS ULK se zavazuje Příspěvky poskytnuté $po|ečnost[ Nexen na základě této smlouvy využít
k pokryti výdajů a investic, které mu vznikají v souvislosti s plněním základních úkolů, které mu
jsou svěřeny zákonem, nikoliv však výhradně k pokrytí výdajů na provoz stanice nebo JPO.

2. Společnost Nexen bere na vědomi, že vybavení JPO dislokované na Stanici nemusí být
zajišťováno výlučně z Příspěvku a majetek pořízený z Příspěvku nemusí být výhradně umístěn ve
Stanici ani výhradě užíván pro plněni úkolů JPO. HZS ÚLK se však zavazuje zařídit, že JPO bude
vždy disponovat takovým vybavením, které je stanoveno obecně závaznými právními předpisy.

3. Společnost Nexen výslovně souhlasí s tím, že JPO bude zařazena do plošného pokrytí a může být
kdykoliv vyslána na výzvu HZS ÚLK k plnění úkolů HZS ÚLK zejména pak k prováděni požámího
zásahu, záchranných a likvidačních prací v souladu s požárním poplachovým plánem Usteckého
kraje na ploše odpovľdajÍcÍ dojezdové vzdálenosti dislokovaných jednotek odpovidajícÍ
dojezdovému času 10 min. HZS Ústeckého kraje je povinen v případě vyslání JPO v souladu s
výše uvedeným zajistit neprodleně plněni základních úkolů jednotky HZSP společnosti Nexen
prostřednictvím jiné disponibilnI jednotky HZS ÚLK, případně zajistit neprodlené střídání vyslané
JPO u zásahu jinou jednotkou HZS ÚLK tak, aby se jednotka požární ochrany mohla navrátit k
plněni základních úkolů jednotky HZSP společnosti Nexen.

4. Vzhledem k tomu, že technické vybavení Stanice je možné využít i při řešení situací v areálu
Podniku, které nespadají pod případy, ve kterých zasahuje JPO, poskytne HZS ÚLK společnosti
Nexen takové technické vybavení, včetně případné odborné obsluhy, jako službu v případě, že
dojde k dohodě o termínu a ceně, a provozní situace na Stanici to umožňuje.

5. Společnost Nexen si je vědoma svých povinností stanovených právnImi předpisy k vytváření
podmínek pro bezpečný a účinný zásah JPO v areálu Podniku, zejména pak povinnosti k udržování
příjezdových komunikací a nástupních ploch a zajištění požární vody.

6. Není-li v této smlouvě stanoveno výslovně jinak, společnost Nexen není nad rámec Příspěvku a
jednorázového příspěvku na Vybaveni, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě, povinna hradit
nebo se podílet na úhradě žádných příspěvků, nákladů, poplatků a jiných výdajů v souvislosti s
provozem a zajištěním akceschopnosti JPO, provozem Stanice, vybavením a zařízenkn Stanice
nebo JPO a jinými souvisejichni nebo podobnými náklady (dále jen ,,Náklady") a úhrada těchto
Nákladů je zajišťována výlučně ze strany HZS ULK. Náklady zejména zahrnuji náklady na údržbu,

K6627799/2.0/18 Dec 2016



opravy a reprodukci Vybavení nebo modernizaci, doplněni, reprodukci Vybavení v důsledku změny
obecně závazných právních předpisů nebo technických norem, které jsou ze strany HZS ÚLK
dodržovány nebo dodávky energií do Stanice.

Čl.Vjl
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom náleží
každé ze smluvních stran a jeden náleží MV-GŘ HZS ČR, který bude doručen spolu se žádosti o
udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. Kopie pravomocného rozhodnuti MV-GŘ
HZS ČR o udě!en1 souhlasu s uzavřením této smlouvy se následně stane nedňnou součástí této
smlouvy jako příloha č. 3.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
postoupit žádná práva, nároky ani povinnosti dle této Smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smiuvními stranami, které podléhají souhlasu MV-
GŘ HZS ČR v souladu s § 69a zákona o PO.

4. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v
nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

5. Uzavření této smlouvy podléhá souhlasu MV-GŘ HZS ČR. Tato smlouva je uzavřena na dobu
neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy rozhodnuti o udělení souhlasu s jejím
uzavřením nabude právní moci.

Úst«kého kraje

vrchní ada
ředitel HZS Ústeckého kraje

V Praze dne >D . Iq-. žru6

KYU UK KIM, jednatel
Nexen T ire Corporation Czech s .r. o.

K6627799/2.0/18 Dec 2016



PŘÍLOHA Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVN/SMLOUVĚ O ZAJ/ŠTĚN/PLNĚN/ÚKOLŮ JEDNOTKY
HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU PODNIKU UZAVŘENÉ DNE 29. 12. 2016

.- výše

D e . . . Požadovaná

příp:ayt":u ,a výše příplatku za zvláštního

. použÍvání dýchacího příplatku

způsobilosť dni podp[su podpisu smlouvy podpisu
smlouvy v Kč/měsíc' smlouvy

v Kč/měsíc4 v Kč/měsic'

1. 1.4.5.1. 5. nprap. [n$pektor velitel druzstva středni s matur|tn[ zkouškou Všeobecné - gymnázium

2. 1.4.5.1. 5. nprap. inspektor velitel družstva střední s maturitní zkouškou Technické, Ekonomické, A 1.500.- 500,- 3.600,-
Všeobecné - gymnázium

3. 1.4.5.1. 5. nprap. inspektor velitel družstva střední s maturitní zkouškou Technické, Ekonomické, A 1.500,- 500,- 3.600,-
Všeobecné - gymnázium

4. 1 4 4.2. 4 pprap. vrchní hasič - technik střední s maturitní zkouškou C?emické,, TeChniC!éy A 1 000,- 500, 3.600,-asistent chemická služba Všeobecne - gymnazium
vrchní hasič - technik . . . . Chemické, Technické,5. 1.4.4.2. 4 a asistent chemická sluzba Všeobecne - gymnázium

vrchní hasič - technik . . . . Technické, Ekonomické,
as[stent technicka sluzba Všeobecne - gyrnnazium

7. 1.4.4.2. 4. pprap· asistent technická služba středni $ maturitní zkouskou Všeobecné - gymnázium

vrchní hasič - technik ř · · - Technické, Ekonomické,8. 1.4.4.2. 4. pprap· asistent strgni služba st edni s maturdní zkouškou . . . . A 1.000,- 500,- 3.600,-' ' Všeobecne - gymnazium
vrchní hasič - technik ř · · . - Technické, Ekonomické, A 1.000,- 500,- 3.600,-9. 1.4.4.2. 4. pprap· asistent strojní služba st edni s matuntni zkouškou Všeobecné - gymnázium

. . hasič - stmjní střední s maturitní zkouškou - A - 500,- 3.600,-10. 1.4.3.1. 3. nstržm. asistent služba

11. 1.4.3.1. 3. nstržm. asistent hasič - strojní t- · · -
služba s redni s maturitní zkouskou - A - 500,- 3.600,-

12. 1431. 3 nstržm. asistent :1:Ěa 'trojní ,třední s maturitní zkouškou A - 500.- 3.600,-

13. 1.4.3.1. 3. nstržm. asistent hasič - strojní V . . -služba strednl s matuntní zkouskou - A - 500,- 3.600,-

14 1 4.3 1 3. nstržm. asistent = 'trojní ,tředni $ maturitní zkouškou - A 500, 3.600,

j15. 14.3,1 3 nstržm asistent :::Š; strojní střední s maturitní zkouškou A 500, 3 600,

16. . 1.4.3.1. 3. nstržm. i asistent hasič střední $ maturitní zkouškou - A - 500,- 3.600,-

K6627799/2.0/18 Dec 2016



17. ) 1.4.3.1. 3. j! nstržm.

18. 1.4.3.1. 3, nstržm.

asistent hasič

asistent hasič

střední s maturitní zkouškou

střední s maturitní zkouškou
A - 500,- 3.600,-

A - , 500,- 3.600,-

Ad l) Stanoveno v souladu s nařIzenIm vlády č. 104/2005 Sb., kterým se stanoví katalog činnosti v bezpečnostních sborech, v platném znění.

Ad 2) výše základního tarifu jako složky služebního příjmu je v čase proměnlivá a je stanovena v souladu aktuálně platným prováděcím předpisem. Ke dni podpisu smlouvy
v souladu s nařízením vlády č. 330/2016 Sb., kterým se stanoví stupnice základních tarifů pro příslušníky bezpečnostních sborů pro rok 2017, v platném znění.

Ad 3) Požadavek na zdravotní způsobilost je stanoven aktuálni systemizací služebních mist HZS ČR v souladu s aktuálně platným prováděcím předpisem. Ke dni podpisu
smlouvy vyhláškou č. 393/2006 Sb., o zdravotní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

Ad4) výše příplatku za vedeni jako složky služebního přijmu je v čase proměnlivá a je stanovena aktuálně platným interním předpisem. Ke dni podpisu smlouvy v souladu s
pokynem ředitele HZS Ústeckého kraje č. 131 ze dne 30. 11. 2012, kterým se stanoví výše připiatku za vedení pro služební místa vedoucích přÍs|ušníků HZS Ústeckého
kraje jednotlivých řIdich úrovní a pracovní místa vedoucích zaměstnanců HZS Ústeckého kraje 1. stupně řízení, v platném znění.

Ad 5) výše zvláštnIho příplatku a přľpiatku za použÍvánľ dýchacího přístroje jako složky služebního příjmu je v čase proměnlivá a je stanovena aktuálně platným prováděcím
interním předpisem generálnIho ředitele HZS ČR. Ke dni podpisu smlouvy v souladu s pokynem generálního ředitele HZS ČR č. 24 ze dne 30. 05. 2014, kterým se stanovi
zařazeni služebních činností do I. a ii. skupiny a výše zvláštního příplatku pro služební místa v Hasičském záchranném sboru ČR

K6627799/2.0/18 Dec 2016



PŘÍLOHA Č. 2 K VEŘEJNOPRÁVN/SMLOUVĚ O ZAJŠTĚNĹPLNĚNI" ÚKOLŮ JEDNOTKY
HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU PODNIKU

. .. ,... ., . . .... . . . .. . .. . .. .

"; ' ' · ,. ..· ' ' '·. '. - · . : " : . : .' - .' " ' ' ' ' . '·
.' i · ' ' ' ' ' .'. ". ' 'i ' ' ' . . ·' ' . " ·' .'.' ' . . '· .. " .. ' .i .' · .'.· ' ",' : .: ; ' '

' "-' ' :·. ; . .·". . '·.' " ' '. ' ' " ' .'. ·

Třívrstvý oděv 34 16 000,00 544 000,00 53 47

Přilba 34 10 000,00 340 000,00 53 47

Obuv zásahová 34 7 000,00 238 000,00 53 47

Svítilna 34 3 000,00 102 000,00 53 47

jednovrstvý oblek 34 6 000,00 204 000,00 53 47

Kukla dvouvrstvá 34 1 000,00 34 000,00 53 47

Rukavice zásahové 34 2 000,00 68 000,00 53 47

Triko a spodky 34 1 000,00 34 000,00 53 47

Lezecký oblek 12 13 000,00 156 000,00 53 47

Lezecká obuv 12 3 000,00 36 000,00 53 47

Lezecké rukavice 12 1 200,00 14 400,00 53 47

Lezecká kombinéza 12 1 500,00 18 000,00 53 47

Základni výstrojeni pň nástupu 34 17 000,00 578 000,00 53 47

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý 1 8 349,00 8 349,00 53 47
provoz - 160 kg

Křeslo kancelářské čalouněné - 130 7 3 509,00 24 563,00 53 47
kg

Stůl kancelářský psacŕobdéhíkový 2 2 265,00 4 530,00 53 47
1400x800x730, LTD 25 mm

Stůl kancelářský psací-obdéjnÍkový 10 2 382,00 23 820,00 53 47
1600X800X730, LTD 25 mm

Stůl kancelářský pod tiskárnu 2 2 131,00 4 262,00 53 47
1200x700x730,LTD 25 mm

Stůl jednací přídavný čNrtkruh s
podpěrnou nohou, 800X800X730, LTD 2 962,00 1 924,00 53 47
25mm

Stůl jednací přídavný půlkruh s
podpěrnou nohou, 800X800X730, LTD 3 1 025,00 3 075,00 53 47
25mm

Stůl jednací přídavný oblý, 3x
podpěrná kovová noha, 1 2 306,00 2 306,00 53 47
1500x800x730, LTD 25mm

Stůl jednací přídavný oblý ovál s
podpěrnou nohou, 1600X450X730, 1 1 447,00 1 447,00 53 47
LTD 25mm

K6627799/2.0/18 Dec 2016



Stůl konferenční obdélníkový, 5 2 246,00 11 230,00 53 47
1000x600x650, LTD 25mm

Stůl pracovni univerzální
1200x800x730,kovová 1 3 504,00 3 504,00 53 47
konstrukce,LTD 25mm

Stůl pracovní univerzálni
1600x800x730,kovová 13 4 043,00 52 559,00 53 47
konstrukce,LTD 25mm

Nástavec stolu dřevěný dělený 1 1 230,00 1 230,00 53 47

Elektrokanáľ 1400X60X100 12 586,00 7 032,00 53 47

Kontejner ke kanceLstdu-centrální 13 3 678,00 47 814,00 53 47
zámek, 430X600X610, LTD 18 mm

Křeslo dřevěné čalouněné pevné 17 3 412,00 58 004,00 53 47

Police závěsná 760X230X220, LTD 24 568,00 13 632,00 53 47
18mm

Skříň knihovna prosklená
800X440X1780, 3/5 sklo, 2/5 plné 9 4 598,00 41 382,00 53 47
dveře, 1 mezistěna, 3 volné police
LTD 18mm

Skříň registrační
šanonová,800x440x1780, plné dveře, 8 3 267,00 26 136,00 53 47
4 volné police LTD 18mm

Skříň I-dveřová šatní 600x440x1780,
s výsuvným věšákem, LTD 18mm 16 2 454,00 39 264,00 53 47

Skříň 2-dveřová šatní s šatni tyči, 1 3 354,00 3 354,00 53 47
800x600x1780, LTD 18mm

Skříň 2-dveřová šatni s šatni vložkou, 1 2 993,00 2 993,00 53 47
800x600X1780, mezistěna LTD 18mm

Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou 3 2 316,00 6 948,00 53 47
pod televizi

Skříňka $ dvířky nízká s 1 polici, 19 1 735,00 32 965,00 53 47
800X440X720, plné dveře, LTD 18mm

Válenda čalouněná s úložným 13 9 904,00 128 752,00 53 47
prostorem

Věšák stojanový kovový " odkládání 2 1 166,00 2 332,00 53 47
deštníků

Věšáková stěna 600x18x1200 15 749,00 11 235,00 53 47

Židle kovová čalouněná konferenční s 47 1 925,00 90 475,00 53 47
područkami - 120 kg

Šatní lavička 1500x450x400 10 2 311,00 23 110,00 53 47

Šatni lavička jednostranná s věšákem 4 5 566,00 22 264,00 53 47
a opěradlem 2000X1800X400

Šatní skříň kovová pro hasiče 72 9 922,00 714 384,00 53 47
1000x2000x600

Šatni skříň kovová do šaten 12 2 893,00 34 716,00 53 47
sport.zařfzeni 300x1800x500



Kovová skříň 5 9 200,00 46 000,00 53 47

Kontejner kovový mobilnI 3-
zásuvkový,centrálnI zámek, 40x65x60 3 4 598,00 13 794,00 53 47
cm

Regál kovový 24 5 000,00 120 000,00 53 47

Skříňka se zásuvkami k dílenskému 2 11 400,00 22 800,00 53 47
stolu

Pracovní stůl dílenský jednoduchýl 4 13 652,00 54 608,00 53 47
120X83X60 cm (š x v x hl)

Stůl dispečerský (ideálně dodání jako 1 15 000,00 15 000,00 53 47
součást stavby)

Skříň pro umístění
DZP,radiostanic,výjezdové tiskárny a 1 20 000,00 20 000,00 53 47
garážového PC Garmon

Kombi chladnička s mrazákem 3301 3 12 000,00 36 000,00 53 47

Noční stolek 450X400X450 s jednou 13 800,00 10 400,00 53 47
poIid

Lampička k nočnímu stolku 15 200,00 3 000,00 53 47

Venkovní odpadkový koš s 2 2 400,00 4 800,00 53 47
pope|nikem
PARKOVÁ LAVIČKA - LITINA- 2 5 500,00 11 000,00 53 47
DŘEVO MM700212

Zrcadlo na zeď - skleněná tabule v 8 2 000,00 16 000,00 53 47
rámu

Koupelnové zrcadlo 600x500 10 350,00 3 500,00 53 47

Koupelnové dvojháčky kov 20 25,00 500,00 53 47

Zásobník na tekuté mýdlo 12 500,00 6 000,00 53 47

Držák na toaletní papír 6 1 000,00 6 000,00 53 47

Zásobník na skládané ručníky 4 800,00 3 200,00 53 47

WC soupravy 6 50,00 300,00 53 47

Odpadkový koš 101 15 100,00 1 500,00 53 47

oodpadkový koš 601 4 500,00 2 000,00 53 47

Vstupní rohož s kartáčovacím efektem 2 1 500,00 3 000,00 53 47

stojanový ventilátor 4 700,00 2 800,00 53 47

Vysavač 2 4 000,00 8 000,00 53 47

Průmyslový vysavač + mokré 1 25 000,00 25 000,00 53 47
vysáváni " přis|ušentsvÍ

Pokošová pila 255mm 1 20 000,00 20 000,00 53 47

Stolní pila 315mm 1 12 000,00 12 000,00 53 47

Horkovzdušná pistole 2000W 1 4 500,00 4 500,00 53 47

Dílenský stůl - ponk s příslušenstvím 2 39 000,00 78 000,00 53 47
(police, svěrák)

K6627799/2.0/18 Dec 2016



Schůdky 2 1 000,00 2 000,00 53 47

Žebřík hhnľkový 1 4 000,00 4 000,00 53 47

Prodlužovací přívod 5x230 V 12 150,00 1 800,00 53 47

spojovací materiál (obrazy, police,
věšákové stěny, sanita apod.) 1 2 000,00 2 000,00 53 47

Hasicí přístroj p6 10 2 500,00 25 000,00 53 47

Klip rám A3 20 700,00 14 000,00 53 47

Klip rám A2 10 900,00 9 000,00 53 47

Skartovací stroj 2 7 000,00 14 000,00 53 47

Laminovací stroj 1 2 500,00 2 500,00 53 47

Kalkulačka 4 400,00 1 600,00 53 47

Řezačka na papír kotoučová, Dahle 1 1 500,00 1 500,00 53 47
508, A3

Tabule korková v hhníkovém rámu 6 1 300,00 7 800,00 53 47
90x120cm

Bila magnetická tabule (popisovací) 3 2 100,00 6 300,00 53 47
150x100 cm

Bíla magnetická tabule (popisovací) 2 6 500,00 13 000,00 53 47
1800x1200

podložka na cvičeni 2 700,00 1 400,00 53 47

Činky jednoruční 1 až 10 kg, 1 9 692,00 9 692,00 53 47
odstupňování po 1 kg v párech

Stojan na činky jednoručni 1 až 10 kg 1 4 990,00 4 990,00 53 47

Činky jednoruční 12,5 až 35 kg, 1 39 590,00 39 590,00 53 47
odstupňování po 2,5 kg v párech

stojan na činky jednoručni 12,5 až 35 1 10 990,00 10 990,00 53 47
kg

Adaptéry k posilovací věži 1 8 500,00 8 500,00 53 47

Posilovací klec 1 17 990,00 17 990,00 53 47

Lavice polohovatelná (i záporný úhel) 1 11 000,00 11 000,00 53 47

Lavice rovná 1 6 000,00 6 000,00 53 47

Hyperextenze 1 12 800,00 12 800,00 53 47

Posilovací stroj dolních končetin - 1 31 000,00 31 000,00 53 47
předkopávání - zakopáváni

Posilovací stroj dolnlch končetin - 1 33 180,00 33 180,00 53 47
Leg-press - Hacken

Scottova lavice 1 14 000,00 14 000,00 53 47

Balanční podložka (BOSU) 1 2 500,00 2 500,00 53 47

Běžecký pás 1 39 990,00 39 990,00 53 47



Cyklotrenažer spiningový 1 25 000,00 25 000,00 53 47

Olympijská tyč 1 2 500,00 2 500,00 53 47

Kotouč na olympijskou tyč 2,5 kg 4 220,00 880,00 53 47

Kotouč na olympijskou tyč 5 kg 6 440,00 2 640,00 53 47

Kotouč na olympijskou tyč 10 kg 6 890,00 5 340,00 53 47

Kotouč na olympijskou tyč 15 kg 4 1 390,00 5 560,00 53 47

Kotouč na olympijskou tyč 20 kg 4 1 890,00 7 560,00 53 47

Stojan na olympijské kotouče 2 3 990,00 7 980,00 53 47

Osa bicepsová 1 1 890,00 1 890,00 53 47

Osa bicepsová EZ 1 1 890,00 1 890,00 53 47

Osa tricepsová EZ 1 1 890,00 1 890,00 53 47

Kotouč 2,5 kg 4 180,00 720,00 53 47

Kotouč 5 kg 4 345,00 1 380,00 53 47

Kotouč 10 kg 4 690,00 2 760,00 53 47

Nástěnný sušák na prádlo 2 900,00 1 800,00 53 47
samonavljecí

Taška na zásahovou výstroj 34 1 000,00 34 000,00 53 47

Nástěnné hodiny 4 450,00 1 800,00 53 47

Přikrývka " polštář 34 1 000,00 34 000,00 53 47

Prostěradlo 34 150,00 5 100,00 53 47

Povlečeni 34 500,00 17 000,00 53 47

Ručník 34 100,00 3 400,00 53 47

Utěrka 9 50,00 450,00 53 47

Samozatmívací svářecí kukla 1 3 000,00 3 000,00 53 47

Sada hrnců 3 2 250,00 6 750,00 53 47

Talířová sada á 12 ks 3 2 000,00 6 000,00 53 47

Příborová sada á 12 ks 3 1 000,00 3 000,00 53 47

Sklenice á 3dcl 36 50,00 1 800,00 53 47

Hrnky á 4dcl 36 50,00 1 800,00 53 47

Pánev 3 700,00 2 100,00 53 47

Pekáč 3 800,00 2 400,00 53 47

Nůž kuchyňský 6 150,00 900,00 53 47

Kuchyňské vybaveni (cedníky, 2 000,00 2 000,00 53 47
naběračky, prkýnka, struhadla, apod.) 1

Cukřenka 3 100,00 300,00 53 47

Odkapávač nádobí 3 150,00 450,00 53 47

Příborník 3 50,00 150,00 53 47

Mikrovlnná trouba 3 2 300,00 6 900,00 53 47

K6627799/2.0/18 Dec 2016



Rychlovarná konvice 3 700,00 2 100,00 53 47

Espresso plně automatické 1 10 000,00 10 000,00 53 47

Nástěnná lékárnička 4 1 200,00 4 800,00 53 47

Trojnožka 1 28 000,00 28 000,00 53 47

Kladka MINI TRAXION 1 3 200,00 3 200,00 53 47

Kladka Rescue 3 1 500,00 4 500,00 53 47

Chránička na lano 4 200,00 800,00 53 47

Evakuační trojůhelník 1 620,00 620,00 53 47

Karabina magnum 2T 130 190,00 24 700,00 53 47

Kotvící smyčka 60 cm 14 160,00 2 240,00 53 47

KONICI smyčka 80 cm 14 200,00 2 800,00 53 47

Kotvící smyčka 120 cm 14 260,00 3 640,00 53 47

Kotvíá smyčka 150 cm 14 320,00 4 480,00 53 47

Nosítka SKED 1 21 000,00 21 000,00 53 47

Vakuová matrace EM 33/2 s batohem 1 8 000,00 8 000,00 53 47

Rollgliss R500 1 35 000,00 35 000,00 53 47

Lano lOOm statické 2 2 600,00 5 200,00 53 47

Lano 60m statické 2 1 600,00 3 200,00 53 47

Lano 30m statické 5 800,00 4 000,00 53 47

Lano 40m statické 2 1 000,00 2 000,00 53 47

Polohovací pás APl s rychlosponou a 15 2 000,00 30 000,00 53 47
karabinou

Skill Profi AL XS-M 12 5 000,00 60 000,00 53 47

Hrudní blokant Camp Turbochest 12 1 500,00 18 000,00 53 47

Stupadlo PETZL 12 1 900,00 22 800,00 53 47

Záchranářský nůž PETZL 12 350,00 4 200,00 53 47

RIG PETZL 12 2 400,00 28 800,00 53 47

Batoh Beal 45 14 1 800,00 25 200,00 53 47

Přilba Petzl AlveoBest 12 1 600,00 19 200,00 53 47

LED svítilna MAMMUT 12 500,00 6 000,00 53 47

Climbing-iron popruh ke stupadlu 12 350,00 4 200,00 53 47

Kladka jednoduchá mini 12 420,00 5 040,00 53 47

PA Ypsilon 605 35cm/60cm 12 260,00 3 120,00 53 47

Vysoušeč obuvi ROS 20 2 39 809,00 79 618,00 53 47

Vysoušeč obleků ROS K/5 1 19 965,00 19 965,00 53 47

Protichemická kombinéza Microchem 10 654,00 6 540,00 53 47
3000

l Roletové plátno 154x240 16:10 l 1

K6627799/2.0/18 Dec 2016

'°°°°1 '°°°°I "l fA>



Svěrák 125 mm 1 2 900,00 2 900,00 53 47

Ultrazvuková čistička 1 35 000,00 35 000,00 53 47

Přetlakový protichemický oděv (velké 4 35 000,00 140 000,00 53 47
množství chem. Látek v NEXUNu)

Nářadí pro údržbu 1 5 000,00 5 000,00 53 47

Křovinořez + ochranný štít a postroj "
kanystr 51 1 15 000,00 15 000,00 53 47

Travní sekačka s pojezdem 1 15 000,00 15 000,00 53 47
(motorová)

Foukač listí 1 6 500,00 6 500,00 53 47

Svařovací invertor MAHE/M 1 20 000,00 20 000,00 53 47

Svařovací souprava CO2 " manometr
" hadice 6m" hořák 1 39 900,00 39 900,00 53 47

Vrtací kladivo SDS PROFI 800W s 1 7 000,00 7 000,00 53 47
kufrem

Vrtačka dílenská 750W'S kufrem 1 3 000,00 3 000,00 53 47

Aku vrtací šroubovák s přislušensNím
a kufrem 1 8 000,00 8 000,00 53 47

Ruční kotoučová pila 230mm 1 6 500,00 6 500,00 53 47

Přímočará pila 1 3 500,00 3 500,00 53 47

Vibrační bruska 330W s kufrem 1 7 000,00 7 000,00 53 47

Úhlová bruska 180 mm 1 6 000,00 6 000,00 53 47

Úhlová bruska 125mm 1 5 000,00 5 000,00 53 47

Stolní bruska 1 7 000,00 7 000,00 53 47

Rázový utahovák NA 1 16 000,00 16 000,00 53 47

Rázový utahovák OA 1 7 000,00 7 000,00 53 47

Mikropájka FSK 100 " pájecí hrot "
kufr 1 800,00 800,00 53 47

Vŕtačka sloupová 1500W/260 vyloženľ 1 20 000,00 20 000,00 53 47

Ruční lis 3t 1 7 000,00 7 000,00 53 47

Nabíječ AKU profi GEL 1 25 000,00 25 000,00 53 47

Startovací kufřík 12/24V (NNOA) 1 8 000,00 8 000,00 53 47

Pneuměřič Proň 1 2 500,00 2 500,00 53 47

Momentový klič 200Nm - sada 1 10 000,00 10 000,00 53 47

Mobilní olejová jímka 1 10 000,00 10 000,00 53 47

Skladovací stojan, vana, záchytná 1 30 000,00 30 000,00 53 47
vana

Dílenská svítidla LED 4 1 000,00 4 000,00 53 47

šamonavÍjecÍ buben se vzduchovou 4 4 000,00 16 000,00 53 47
hadicí

" - t Z- ·: .

K6627799/2.0/18 Dec 2016



Kombinovaná sada měřidel 1 5 000,00 5 000,00 53 47
(posuvné,ocelové,mikrometr)

Refraktometr (pro měření hustoty 1 2 000,00 2 000,00 53 47
kapalin)

Sada VOE nářadí pro elektrikáře 1j 2 200,00 2 200,00 53 47

Sada nářadí v kufru 1 3 900,00 3 900,00 53 47

Digitálni multimert 1 1 900,00 1 900,00 53 47

Klešťový digitální ampérmetr 1 900,00 900,00 53 47

Transformátorové páječky 1 650,00 650,00 53 47

Elektrická zkoušečka 3 950,00 2 850,00 53 47

Radiomagnetofon s CD a USB 1 2 500,00 2 500,00 53 47

Mikrosystém se zesilovačem, CD,
MP3, USB, FM tuner 1 8 000,00 8 000,00 53 47

LED televize 55" 1 20 000,00 20 000,00 53 47

LED televize 48" 1 15 000,00 15 000,00 53 47

LED televize 32" 1 11 000,00 11 000,00 53 47

Nástěnný držák pro LCD televize 3 1 500,00 4 500,00 53 47

Přenosné rádio 4 1 000,00 4 000,00 53 47

Domácí kino 1 9 000,00 9 000,00 53 47

Aktivní ozvučení učebny 1 10 000,00 10 000,00 53 47

Datový projektor 1 28 000,00 28 000,00 53 47

Bezdrátové prezentační zařIzenI 1 1 200,00 1 200,00 53 47

propojovací kabeláž pro projektor 1 5 000,00 5 000,00 53 47

Přepínač HDM1 1 6 500,00 6 500,00 53 47

Přenosná radiostanice - terminál
PEGAS 15 38 000,00 570 000,00 53 47

Přenosná radiostanice - ARS 3 15 000,00 45 000,00 53 47

jednonásobný nabíječ pro terminál
PEGAS 1 4 000,00 4 000,00 53 47

jenonásobný nabíječ pro rdst -
ARS 2 3 500,00 7 000,00 53 47

Multinabíječ stolní pro přenosné
terminály PEGAS 2 23 000,00 46 000,00 53 47

Náhlavní sada pro přenosný terminál
PEGAS 3 10 000,00 30 000,00 53 47

Baterie pro přenosné terminály 22 2 500,00 55 000,00 53 47
PEGAS

Baterie pro přenosné radiostanice
ARS 5 1 800,00 9 000,00 53 47

Externí akustická sada PEGAS 15 6 200,00 93 000,00 53 47

K6627799/2.0/18 Dec 2016



Externí mikrofon pro přenosnou
radiostanici ARS 3 2 000,00 6 000,00 53 47

Mobilní telefon 1 3 000,00 3 000,00 53 47

odolný mobilní telefon 3 5 000,00 15 000,00 53 47

Počítač VC. operačního systému,
klavesnice, myš 5 18 000,00 90 000,00 53 47

Notebook, dock, operační systém,
klávesnice, myš 1 32 000,00 32 000,00 53 47

Monitor LCD pro PC 24" 7 4 500,00 31 500,00 53 47

Licence MS Office 6 7 000,00 42 000,00 53 47

Wifi router garaže 1 3 000,00 3 000,00 53 47

Laserová tiskárna multifunkční A4,
tiskárna, skener, kopírka, fax, duplex, 1 25 000,00 25 000,00 53 47
LAN, SafeQ

propojovací kabely a prodlužovcI 1 10 000,00 10 000,00 53 47
kabely pro PC, tel, ...

Satelitní přijímač vc. antény a svodu,
rozvod STA 1 20 000,00 20 000,00 53 47

Digitá[nl telefonní přístroj, displej,
programovatelné klávesy, abecední 3 8 500,00 25 500,00 53 47
klávesnice
DigitálnI telefonní přístroj, displej, 14 4 000,00 56 000,00 53 47
programovatelné klávesy

Přenosný bezdrátový telefon sada:
telefon vC. základny, přídavná 1 8 000,00 8 000,00 53 47
nabiječka, repeater

Záložní zdroj ups 1500va, Rack-
mount, včetně montážního kitu pro 1 26 000,00 26 000,00 53 47
RACK

Záložní zdroj ups 1500va, LCD, line- 2 9 000,00 18 000,00 53 47
interactive

Router ClSCO 1 25 000,00 25 000,00 53 47

Firewall 1 17 000,00 17 000,00 53 47

IP kamery 7 25 000,00 175 000,00 53 47

ZM-server- videoserver 1 30 000,00 30 000,00 53 47

Přepínač KYM 1 8 000,00 8 000,00 53 47

Detektor nebezpečných látek 1 30 000,00 30 000,00 53 47

Detektor bojových chemických látek 1 22 000,00 22 000,00 53 47

Osobní zásahový dozimetr 4 14 000,00 56 000,00 53 47

Hadice (10 ks B, 10 ks C, 10 ks 42) 1 50 000,00 50 000,00 53 47

Oděv proti sálavému teplu 4 30 000,00 120 000,00 53 47

Neoprénový komplet, přilba, vesta 5 12 000,00 60 000,00 53 47

K6627799/2.0/18 Dec 2016 ý



Proudnice kombinovaná 2 16 000,00 32 000,00 53 47

protichemický oděv 1A (4ks v CAS " 4 36 000,00 144 000,00 53 47
4ks)

Náhradní lahev k dýchacímu přístroji 5 15 000,00 75 000,00 53 47

Nerezový mycí stůl, vana do dílny 2 15 000,00 30 000,00 53 47
CHTS

Držák (box) na TL láhve 1 5 000,00 5 000,00 53 47

Automatická pračka 1 15 000,00 15 000,00 53 47

CAS 20 S2T 1 7 000 000,00 7 000 000,00 100 O

CAS 20 S2T 1 7 000 000,00 7 000 000,00 O 100

velitelský automobil 1 700 000,00 700 000,00 53 47

Užitkový automobil- mikrobus 1 600 000,00 600 000,00 53 47

KA S2Z 1 5 000 000,00 5 000 000,00 100 O

Kontejner na pěnu " monitor 1 500 000,00 500 000,00 100 O

Nserver - server pro technologii
výjezdu vc. sw

PC Garmon VC. SW, klavesnice, myš,
monitoru 24" a držáku pro Monitor a
PC

ERCIink - server pro dálkové ovládání 1 350 000,00 350 000,00 53 47
radiostanice

výjezdová tiskárna

Místní ovládáni technologie

PLC automaty

Switch

Zařízeni na hašeni práškem 50 kg 1 150 000,00 150 000,00 53 47
náplně

ZařIzenI na hašení CO2 150 kg 1 120 000,00 120 000,00 53 47
nápině
Gumový člun na podvozku 1 60 000,00 60 000,00 53 47

Detektor výbušné koncentrace pa' a 1 80 000,00 80 000,00 53 47
plynů

Indikátor ionizujících záření 1 150 000,00 150 000,00 53 47

zásahový dozimetr 1 50 000,00 50 000,00 53 47

Dekontaminační sprcha 1 110 000,00 110 000,00 53 47

Defibrilátor 1 60 000,00 60 000,00 53 47

osvětlwací systém 2 85 000,00 170 000,00 53 47

Mycí stroj podlahový - garáže 1 75 000,00 75 000,00 53 47

ŕ'



Myčka na hadice Bockermann SW 1 185 500,00 185 500,00 53 47
110 HD

MultifunkčnI posilovací věž 1 75 000,00 75 000,00 53 47

Pračka automatická velkokapacitnI 1 175 000,00 175 000,00 53 47

Sušička prádla profesionálni 1 90 000,00 90 000,00 53 47

Měňci stolice Dräger Quaestor 7000 1 850 000,00 850 000,00 53 47

Dýchací přístroj Dräger PSS® 7000 "
náhradní láhev (nejsou zahrnuty 9 120 000,00 1 080 000,00 53 47
přístroje umístěné na CAS)

VT kompresor na plnění lahví DT 1 750 000,00 750 000,00 53 47

Zahradní multifunkčnI traktor PROFI
včetně přís|ušenstvÍ (radlice na sníh, 1 175 000,00 175 000,00 53 47
vozík za traktůrek, řetězy)

Vysokotlaké mycí zařízení s ohřevem 1 100 000,00 100 000,00 53 47
vody

MASTER vozík s dílenským nářadím
1000dHů 1 75 000,00 75 000,00 53 47

Sada pro olejové hospodářství '
(nádoby, jímky, odkapávače, utěrky, 1 45 000,00 45 000,00 53 47
sorbčni rohože)

Termokamera 1 400 000,00 400 000,00 53 47

výjezdový tablet VC. držáku,
operačního systému,
RescueNavigátor profi (point.x), 3 40 000,00 120 000,00 53 47
navigašní SW Sygic Emergency, ŠD
kartý
základnový radiový terminál PEGAS 1 120 000,00 120 000,00 53 47
vC. antény

Základnová radiostanice pro ARS vC. 1 42 000,00 42 000,00 53 47
antény

Telefonní ústředna digitální (Alcatel 1 300 000,00 300 000,00 53 47
OmniPCX Enterprise)

Rozhlasová ústředna - zeslilovač 1 50 000,00 50 000,00 53 47
rozhlasu, vC. příslušenství

Switch (CISCO WS-C2960X-24PS-L) 1 48 000,00 48 000,00 53 47

přístupový systém (Tetronik) 1 60 000,00 60 000,00 53 47
':' :""1 '. '-' '" "' ' " " ' ·' - '" ' " " " ' " " '· '·' .·' 'C", '." ' " ' " '"" " ' " " "" ' " "' "' " ' '- '

t
K6627799/2.0/18 Dec 2016


